

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CN Bzenec_index
Objekt:
240429 - CN Bzenec přívoz- oprava ČOV

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 9. 2024

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			138 070,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	138 070,00	21,00%	28 994,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			167 064,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CN Bzenec_index

Objekt: 240429 - CN Bzenec přívoz- oprava ČOV

Místo: Datum: 5. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	138 070,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	138 070,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 320,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CN Bzenec_index

Objekt: 240429 - CN Bzenec přívoz- oprava ČOV

Místo: Datum: 5. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 138 070,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			138 070,00		
6	K	R.037	Monitoring kanalizace včetně dopravy monitorovacího vozu	hod	6,000	3 000,00	18 000,00	
8	K	R.038	Likvidace fekálního odpadu z čištění kanalizace	m3	55,000	850,00	46 750,00	
VV		Čistící práce probíhaly na čistírně i navazujícím potrubí, které bylo celé ucpané celkem 55m3						
VV		55			55,000			
7	K	R.039	Práce sacího vozu	hod	20,000	3 600,00	72 000,00	
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit			1 320,00		
5	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	264,000	5,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 01
VV		Bzenec						
VV		2*132			264,000			
VV		Součet			264,000			
D		VRN5	Finanční náklady			0,00		
3	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	136 750,00	0,00	